
M5/2o~‘f
‚-(S- ~2o2-

OBJEDNÁVKA -

SMLOUVA O DÍLO

č. objednávky: 2312021

jméno, př~meníInázev: Novoměstské sociální služby
iČ: 48899097
sídlo: Nové Město na Moravě, Žďárská 68, 592 31
zastoupené: Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelkou
(dále jen jako „Objednatel‘ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Dita Vlasáková - DV Consulting
iČ: 74428047
sídlo: Mlýnská 97, 43542 Litvínov - Hamr
zastoupený: PhDr. Bc. Ditou Vlasákovou

(dále jen jako „Zhotovitel na straně druhé)

Touto smlouvou Objednavatel závazně objednává u Zhotovitele rozsah dále specifikovaných služeb.

I. Předmět plnění

Název předmětu plnění: „Seminář - poskytování a úhrada poskytnuté zdravotní péče v odbornosti 925“

Bližší popis služeb:

Obsah témat pro prezentaci:

1. obecné principy úhrady Od zdravotních pojišťoven (ZP),
2. specifika úhrad pro odbornost 925,
3. zdravotnická dokumentace - dokumentování poskytnuté zdravotní péče - obecná pravidla, konkrétní

rozborjednotlivých výkonů, případně příklady systémových chyb,
4. princip výpočtu nároku na úhradu vykázané péče« jednotlivé proměnné pro hranici plné úhrady,
5. úskalí a na co si dávat pozor v rámci poskytování a vyúčtování poskytnuté zdravotní péče - obecně

specifika 925
6. shrnutí strategie pro maximalizaci úhrad od ZP,
7. diskuse.

- Predikována délka semináře 120 minut vč. diskuse.
- Obsah prezentace bude zpracován podle aktuálních podmínek platných pro rok 20211.

Pro plnění předmětu této smlouvy o dílo je naprosto nezbytné:

- při požadavku připravit některé části prezentace na míru Objednatele je nezbytné předat Zhotoviteli ukázky
zdravotnické dokumentace,

- Objednatel zajistí adekvátní prostor pro realizaci semináře a případnou techniku k promítání prezentace,2

1 aktuální metodika pro vykazování a účtování zdravotní péče, aktuální úhradová vyhláška, platná vyhláška pro vedení zdrav.
dokumentace, aktuální znění zákona 372/2011 Sb. atd.
2 Pokud by Objednatel nebyl adekvátní technikou vybaven, přiveze si ji Zhotovitel. Objednatel jen musí zajistit adekvátní prostor
pro uložení NT a projektor a případně plochu, na kterou zhotovitel bude promítat.

Stránka I z 3



- Objednatel v přednáškové místnosti zajistí adekvátní protiepidemiologická opatření,
- Zhotovitel nikterak nelimituje počet účastníků, počtu však musí odpovídat prostor pro realizaci semináře (v

případě velkého sálu by musel Objednatel zajistit ozvučovací techniku).

II. Doba plnění

Poskytování služeb3 bude zahájeno dle domluvy Objednatele a Zhotovitele ke dni podpisu smlouvy.

V případě platnosti mimořádných epidemiologických opatření a trvajícím zákazu o cestování mezi okresy popř. kraji se
Objednatel zavazuje poslat adekvátní dokumentlpotvrzení, kterým se může Zhotovitel poukázat na cestě k Objednateli
a zpět.

Zhotovitel se zavazuje, že dokončení plnění uvedené v článku I. realizuje bez zbytečných průtahů, v co nejkratším
možném termínu, bude-li mu ze strany Objednatele poskytnuta adekvátní součinnost

Konkrétní termín realizace semináře byl stanoven po domluvě Zhotovitele a Objednatele na 27.4.2021 ad 13,00.

Smluvní strany vzaly na vědomí a souhlasí s tím, že termín plnění díla může být upravenlposunut, pokud to bude
nezbytně nutné s ohledem na vnější okolnosti, které do plnění díla mohou zasáhnout. Oddálení termínu musí být
odsouhlaseno Zhotovitelem i Objednavatelem.

Ill. Cena

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby bude činit částku ve výši 15 000 Kč + DPH a bude
uhrazena na účet Zhotovitele č. ú. 115-453967021710100 vedený u Komerční banky a.s.

Cena za cestovné je dohodou stanovena na 8,50 Kčlkm + DPH. Obě strany se dohodly, že počet kilometrů bude
stanoven dle www.mapy.cz. Do počtu km bude započítána jen cesta k Objednateli. Za výchozí pozici Zhotovitele je
považováno jeho sídlo.

Odměna bude Zhotoviteli vyplácena vjedné splátce, a to na základě faktury předložené Objednateli. Zhotovitel bude
Objednateli předkládat fakturu v závislosti na realizaci díla, ti. Po realizaci semináře.

Faktura bude Zhotovitelem předána Objednavateli prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu ředitele4,
který bude pro Zhotovitele kontaktní osobou5. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku do uvedeného data
splatnosti6, které bude uvedeno na předložené faktuře. Pokud by Objednatel preferoval předání tištěné faktury, Zhotovitel
předá Objednateli tištěnou faktury po ukončení semináře.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je povinen:

- a zavazuje se poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost, nezbytné údaje a informace potřebné k řádnému
plnění této smlouvy a umožnit řádné plnění této smlouvy v plném rozsahu,

- Objednatel se zavazuji Zhotoviteli zajistit vše vyspeci~kované v článku I,

- Objednatel je povinen udržovat veškeré poskytnuté informace a vzniklé dokumenty z plnění této smlouvy v
tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám,

- dodržet podmínky stanovené v článku Ill.

- Objednatel si je vědom, že zpracovaná prezentace nemůže být nahrávána bez vědomí Zhotovitele, kopírována
či jinak šířena k dalším stranám.

Zhotovitel je povinen:

- realizovat předmět díla bez zbytečných odkladů,

- a zavazuje dodržet veškeré povinnosti, vztahující se k ochraně osobních údajů a dat, případně poskytnutých
Zhotoviteli Objednatelem, a to v rozsahu nezbytném pro zachování povinnosti mlčenlivosti Objednatele dle

~ příprava odborného sdělení/prezentace
4janu.h~nss.nmnm.cz
~ další kontaktní osoby případně Objednavatel určí
6 splatnost bude nastavena na 10 dní

stránka 2 z 3



platné právní úpravy, zejména ustanovení zákona č. 11012019 Sb., o ochraně osobních údajů a zákona č.
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere
na vědomí, že v rámci jejího plnění mu ze strany Objednatele mohou být poskytnuty důvěrné informace, které
podléhají mlčenlivosti,

udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím
osobám,

- dodržet podmínky stanovené v článku I. této Smlouvy.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje Zhotovitele i Objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma smluvními
stranami nahrazuje Smlouvu o provedení díla.

2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. Také prohlašují, že smlouvu
uzavřeli na základě svobodné vůle a nebyla ujednána vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a
dále, že je pro obě smluvní strany smlouva sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
vtísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude za obě strany podepsána kvalifikovaným certifikátem nahrazujícím
de lege vlastnoruční podpis. Každá strana bude mít k dispozici a archivováno jedno pare s podpisy obou stran.

4. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu ukončit bez uvedení důvodu písemnou výpovědí. Stane-li se tak
ze strany Objednavatele, zavazuje se Objednavatel uhradit Zhotoviteli všechny náklady spojené s realizací
smlouvy ke dni podání výpovědi. Výše nákladů se bude odvíjet od poskytnutého plnění.

5. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.
6. Smluvní strany se dohodly na torn, že právo duševního vlastnictví vzniklé v rámci spolupráce upravené touto

smlouvou je ve vlastnictví té smluvní strany, která ho vytvořila svými zaměstnanci a pomocí vlastních materiálních
a finančních vkladů, bez přispění další strany.

V Novém Městě na Moravě7 V Litvínově dn&

. i Digitálně ( Digitálně podepsalria na )~PodePsaI Hana Ph Dr. Dit~ PhDr. Dita‚~anu /‘Vlasáková

I ~ ‚~~ Vlasá ková-~t~ri~. 2021 .03.15
JI.A ~Y 15:41:31+0100 ‚5‘ 11:38:07+0100‘

za Objednatele za Zhotovitele
Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka PhDr. Bc. Dita Vlasáková
Novoměstské sociální služby

~ dne viz, elektronický podpis níže
8 dne viz. elektronický podpis niže

Stránka 3 z 3


